
 
 
 
 
 
 
   ZARZĄDZENIE NR 2551/2007  
   PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
   Z DNIA 3 grudnia 2007 r.  
 
w sprawie powołania Kapituły Konkursowej oceniającej w Konkursie na Przewodnika 
Lata 2007. 

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 10 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 
stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (tekst jednolity: 
zarządzenie Nr 1369/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 czerwca 2007 r. z późn. zm.),  zarządza się, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
1. Powołuje się Kapitułę Konkursową, zwaną dalej Kapitułą, w celu oceny oracji 
okolicznościowych na temat lokacji miasta Krakowa, nawiązujących do wydarzenia z dnia 5 
czerwca 1257 roku, wygłoszonych przez 5 przewodników wyłonionych w pierwszym etapie 
Konkursu na Przewodnika Lata 2007. W skład kapituły wchodzą: 

 
1) ElŜbieta Kantor – Z-ca Dyrektora Departamentu Kultury, Dziedzictwa Narodowego  
       i   Turystyki, Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego 
2) Katarzyna Gądek –  Dyrektor Biura ds. Turystyki  
3) Michał Kozioł –  Biuro ds. Turystyki 
4) Wacław Walicki – Dyrektor Krakowskiej Izby Turystyki 
5) Małgorzata Niechaj – Kierownik Oddziału Muzeum Historycznego Miasta Krakowa.  

2. Przewodniczący Kapituły zostanie powołany podczas posiedzenia, spośród  
członków Kapituły. 
 

§ 2 
 

1. Przewodniczący Kapituły organizuje pracę Kapituły. 
2. Do zadań Kapituły naleŜy:  
    a) ocena oracji okolicznościowych, nawiązujących do wydarzenia z dnia 5 czerwca 1257   

roku oraz jego konsekwencji dla dalszych dziejów Krakowa, wygłoszonych przez 
przewodników wyłonionych w pierwszym etapie konkursu  

    b) wybór laureata I i II miejsca w Konkursie. 
 

§ 3 
 

1. Obsługę kancelaryjno-biurową Kapituły zapewnia Biuro ds. Turystyki.  



2. Z posiedzenia Kapituły sporządzany będzie protokół. 
3. Dokumentacja związana z Konkursem na Przewodnika Lata 2007 zostanie zabezpieczona 

przez Biuro ds. Turystyki. 
4.  Końcowe wyniki prac Kapituły przedstawione zostaną Prezydentowi   Miasta Krakowa. 
        

§ 4 
 

Kapituła kończy pracę po ogłoszeniu wyników Konkursu na Przewodnika Lata 2007 
i wręczeniu nagród dla wszystkich uczestników drugiego etapu Konkursu oraz nagród dla 
laureatów za zajęcie I i II miejsca. 
 

§ 5 
 

Obsługę prawną Kapituły prowadzi pani mecenas Ewa Kowalik – radca prawny z Zespołu 
Radców Prawnych UMK. 
 

§ 6 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Turystyki. 
 

§ 7 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

 
Prezydent Miasta Krakowa 
              /-/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 


